
UCHWAŁA NR XLIII/294/13
RADY GMINY LUTOMIERSK

z dnia 22 listopada 2013 r.

w sprawie zwolnień w podatkach lokalnych: od nieruchomości i od środków 
transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 poz. 594, poz. 645, poz. 1318), art. 7 ust. 3 i 
art. 12 ust.4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 
1475; z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 
1378)Rada Gminy Lutomiersk uchwala, co następuje :

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości: 

1) budynki lub ich części wraz z zajętymi pod nie gruntami wykorzystywane na potrzeby 
prowadzenia statutowej działalności w zakresie: 

a) działalności kulturalnej prowadzonej w formie świetlic wiejskich, klubów, domów 
kultury i bibliotek, 

b) uprawiania i organizowania sportu, 

c) ochrony przeciwpożarowej, 

d) bezpieczeństwa publicznego, 

z wyłączeniem wykorzystywanych na prowadzenie działalności gospodarczej;

2) budynki lub ich części wraz z zajętymi pod nie gruntami wykorzystywane na cele 
katechetyczne; 

3) budynki lub ich części wraz z zajętymi pod nie gruntami wykorzystywane na cele opieki 
nad dziećmi na podstawie ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 
3 (Dz. U. z 2011 r.  Nr 45, poz. 235 ze zm.); 

4) budynki i lokale służące celom pomocy społecznej, z wyłączeniem wykorzystywanych na 
prowadzenie działalności gospodarczej; 

5) grunty zajęte pod drogi wewnętrzne w rozumieniu art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 260 ze zm.) z wyłączeniem zajętych 
na prowadzenie działalności gospodarczej.

§ 2. Zwalnia się z podatku od środków transportowych: 

1) pojazdy wykorzystywane dla realizacji zadań w zakresie oświaty i wychowania, za 
wyjątkiem: 

a) samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 
12 ton, 

b) ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą, 
lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton, 

c) przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę 
całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton.
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§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lutomiersk. 

§ 4. Traci moc uchwała  Nr LVII/400/10 Rady Gminy Lutomiersk z dnia 9 listopada 
2010 r. w sprawie zwolnień w podatkach lokalnych: od nieruchomości i od środków 
transportowych zmieniona uchwałami: 

1) Nr X/64/11 Rady Gminy Lutomiersk z dnia 27 czerwca 2011 r. zmieniająca uchwałę Nr 
LVII/400/10 Rady Gminy Lutomiersk z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie zwolnień 
w podatkach lokalnych: od nieruchomości i od środków transportowych; 

2) Nr XV/107/11 Rady Gminy Lutomiersk z dnia 01 grudnia 2011 r. zmieniająca uchwałę 
Nr LVII/400/10 Rady Gminy Lutomiersk z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie zwolnień 
w podatkach lokalnych: od nieruchomości i od środków transportowych.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Lutomiersk

Tadeusz Rychlik
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